
【お問い合わせ先】 営業部企画広報課：蒲池（藤安・大石・笠利・元） TEL：095-829-4471 FAX：095-829-4451

202５年４月１日（火）

株式会社JR長崎シティ（アミュプラザ長崎）

アミュプラザ長崎では、お客さまの視点を持ちSNSを活用しながら情報をともに発信していただく、第3期目となる「アミュプラザ長崎 公式アンバサ

ダー２０２5」を決定いたしました。これまで、お客さま視点を持った公式アンバサダーの皆さまと一緒に、ファッション・グルメ・雑貨・お土産・サービスな

ど様々な店舗からなる「アミュプラザ長崎」の新しい一面を発見・発信して参りました。第3期目となる今回は、さらに多様な視点から取り組みを行おう

と、8名の方(昨年度+４名)にご活動いただきます。各アンバサダーの視点を通したアミュプラザ長崎をお届けし、より一層お客さまに寄り添った活動

を行って参ります。

つきましては、メディアの皆さまにおかれましては、ご多用中かと存じますが、ご取材の機会を賜りますよう、何卒宜しくお願い申し上げます。

① 指定するテーマに沿って、アミュで自由にお買い物！その内容をそれぞれのSNSアカウントにて、

１ヶ月に2回発信していただきます！ （テーマ例:母の日、クリスマス、バレンタインなど）

② アミュプラザ長崎公式アンバサダー担当と座談会で情報交換！

「アミュプラザ長崎 公式アンバサダー202５」決定！

お客さま視点で新しい魅力を発見・発信！

※アカウント名は2025年4月1日（火）時点です

@mi_cafe1

@mainichimazegohan

@_94karin

アミュプラザ長崎の新しい一面を発見、発信するために

お客さまの視点を持ち、SNSを活用しながら

情報をともに発信していただく、

アミュプラザ長崎公式アンバサダーが決定！

活動期間

202５年４月１日（火）～202６年３月31日（火）

詳細はこちら

@02_erina_gram

@hmrmmk@___fuuyuu

@momo___950@toufuer


	スライド 1

